Центр «Зеленого» туризма та народных ремесел Днепропетровщины  [image: image1.png]



Организованные поездки по Украине июль –август 2013 г.
	дата
	Предлагаемое место
	Количество дней
	Цена  на 1 чел.
С питанием
	Проезд в автоб.

	13-14.07 
	Сплав по р.Ворскла
	2 дня
	500
	247

	20-21.07
	Сплав по р. Южный Буг
	2 дня
	580
	300

	20.07
	Козацкий хутор с.Гречаное
	1 день
	150
	100

	27.07
	Козацкий хутор с.Гречаное
	1 день
	150
	100

	27-28.07
	Сплав по р.Орель на лодках с казацким представлением
Сплав по р.Орель на катамаранах , байдарках
	2 дня
	300
	100

	27.07
	Умань Софиевский парк
	1 день
	
	350

	03 .08
	Полтава-Опошня-
	1 день
	150
	200

	10-11.08
	Хутора Таврии -база Чайка
	2 дня
	470
	280

	17-18.08
	Познавательная поездка на хутор «Холодноярський зорепад» Черкасы
	2 дня
	300
	250

	24-26.08
	Выезд на море 

Приморск

Курортное Феодосия

Алушта                      

Севастополь

Счастливцево «Коралл»
	3 дня
	120 -1 день

От 100 грн

300грн. С пит.

От 90 грн.

230грн. С пит.


	180

350

350

350

280


 Отъезд групп с г. Днепропетровска от парка им. Л.Глобы комфортабельным автобусом или микроавтобусом ( в зависимости от колличества туристов) по датам и времени ,указанных в Программе туров.
 Контактный телефон.: + 38 096 051 10 23 или пишите на  адрес green.tourism.dnepr@gmail.com  
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 Адрес Центра «Зеленого» туризма и народних ремесел Днепропетровщины   ул. Комсомольская, 52  1-й этаж

Приятного отдыха и новых  впечатлений!!!! 

Подробней о том, куда можно отправиться отдохнуть по программам сельского туризма, вы можете узнать по телефону (056) 375-51-05 

ВНИМАНИЕ! Заказ организованных поездок для корпораций просчитывается отдельно на любую дату.                                                                                                                    

